
Lenka D. (nelad) ID 65408 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji předem za váš zájem o zboží z mého bazárku.

   Věci prodávám ve stavu odpovídajícím popisu, na závady upozorňuji, stejně tak uvádím, je-li věc nová nebo již nošená.
stane-li se, a něco přehlédnu, informujte mě, prosím, ihned po obdržení zboží, ráda bych vše vyřešila v klidu a v pohodě.
   Pokud potřebujete upřesnit další míry, dofotit detaily či cokoli dalšího, ráda odpovím na e-mail a vše potřebné zašlu.
   Poštovné účtuji dle platných tarifů ČP tak, aby bylo co nejlevnější. V případě, že se mi podaří poslat levněji, než jste zplatily
a rozdíl činí více než 5 Kč, pak vám poštovné ráda vrátím zpět na účet.
   Upřednostňuji zasílání doporučeně, chráním tím nejen sebe, ale i vás, nakupující. Obyčejně zasílám na vaši zodpovědnost.
   Balné neúčtuji, zasílám v igelitových taškách či obálkách, které již byly jednou použité na zaslání oblečení. Šetřím
především vaši kapsu a životní prostředí.
   Případnou rezervaci držím 7 dní, po domluvě lze i déle, ale očekávám od vás zprávu předem.
   V případě, že bych se delší dobu (více jak 2 dny) neozvala, mějte, prosím, strpení, jsem na MD a důvodem určitě není to, že
vám nechci odpovědět.
   Prosím o férové jednání, nerada bych psala negativní hodnocení…

  Moc děkuji předem všem za pochopení a těším se na váš zájem.

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

